Krautwurst, Monika

Von: Ref-G24

Gesendet: Freitag, 21. September 2018 13:36

An: Krautwurst, Monika

Betreff: WG: 11. GefahrgutAndVO_Anhérung Verbédnde

Von: Juditzki, Iris [mailto:I.Juditzki@dkgev.de]
Gesendet: Freitag, 21. September 2018 13:06

An: Ref-G24

Betreff: AW: 11. GefahrgutAndVO_Anhdrung Verbénde

Sehr geehrte Frau Krautwurst,
sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank fur die Ubersendung des Entwurfs der 11. GefahrgutAndVO.
Da wir von den vorgesehenen Anderungen nicht betroffen sind, verzichten wir auf eine Stellungnahme.
Wir wiinschen lhnen ein schénes Wochenende und verbleiben

mit freundlichen GriiRen
Im Auftrag

Dr. med. Iris Juditzki, M.san.

Deutsche Krankenhausgesellschaft e.V.

Dezernat | - Personalwesen / Krankenhausorganisation
Wegelystr. 3 B

10623 Berlin

Telefon: 030/ 39801-1120
Telefax: 030/ 39801-3110
mailto: i.juditzki@dkgev.de

Internet: http://www.dkgev.de

Von: Krautwurst, Monika [mailto:monika.krautwurst@bmvi.bund.de]

Gesendet: Mittwoch, 25. Juli 2018 13:13

An: 'bahlke'; 'baier, michael'; 'Annika VPI Becker (becker@vpihamburg.de)'; 'RCI BG (info@bgrci.de)'; 'BG Verkehr';
'bgl'; 'blg (silke.mueller@blg.de)'; 'Brandis, Jérg-Uwe'; 'Bruder, Dr.'; 'Busche,Christoph GL
(christoph.busche@dnvgl.com)'; 'BV- Agrar (zentrale@bv-agrar.de)’; 'daemmer, manfred'; 'dguv'; 'dinkler, hermann';
'Dérner, Wolfgang (wolfgang.doerner@linde.com)’; 'dvfg'; 'dvfg’; 'faber, tim'; 'fabian, michael'; 'Fachverband
Strahlenschutz, AKB'; 'feldmann, ulrike'; Feuerwehrverband (info@bvbf-brandschutz.de); GdP Leuker; 'grimm, claus-
dietrich'; 'GRS-Batterien (samtleben@grs-batterien.de)'; 'grundmeier, burkhard'; 'heeb, gerd'; 'heid, andrea’;
'holger.hirsch@deutschebahn.com'; Andrea Hobel (hoebel.andrea@dihk.de); Andreas Hiibner
(andreas.huebner@dnvgl.com); 'Lena Jentjens (lena.jentjens@wkk-ev.de)'; Juditzki, Iris; 'klein, ulrich'; 'kogelheide,
rainer'; 'kox, joerg'; 'krampe, volker'; 'Tatjana Kronenbiirger'; 'lauer, albert'; 'marker, hans-juergen'; 'Sandra Muhs
(sandra.muhs@bveg.de)’; '"MWV'; 'MWV (witoszynskyj@mwv.de)'; 'harald niemann (gf@stn-vvtn.de)'; 'ottersbach,
joerg'; 'Reederverband (vdr@reederverband.de)'; DRV Reininger (reininger@drv.raiffeisen.de); 'Rennert, Jérg
(Joerg.Rennert@Sprengverband.de)'; 'Romanus, Susanne (sromanus@wew-tankcontainer.de)'; 'Roth, Jérg
(JRoth@vci.de)'; 'schoeller, annegret’; 'Schrder, Alexander (alexander.schroeer@vdtuev.de)'; 'spitzer’; 'steinbach’;
'Sye, Thomas'; Tanklagerverband (tanklager@aol.com); 'troska'; 'tute, mario'; 'UNITI'; 'VDA (messner@vda.de)'; 'VDA
(peres@vda.de)'’; 'vdik’; 'ver.di'; 'Verband Metallverpackungen (vmv@metallverpackungen.de)'; 'Vogt, Hans-Werner
(Werner.Vogt@ggb-nv.de)’; 'vpi'; 'VPI (mail@kogelheide-consult.de)'; 'walter, knut'; 'weitzenfelder, ingrid'; 'Willer,

1




